
Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. ST 2024/20 REPOWEREU) 

AS "Sadales tīkls" (reģ. 40003857687) 

Atklāts konkurss " Vidsprieguma Gaisvadu līniju automatizācija VIDZEMES NODAĻĀ (10 daļas, 

70 objekti)" 

(Identifikācijas Nr. ST 2024/20 REPOWER EU) 

 

ZIŅOJUMS 

Rīgā 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, iepirkuma 

procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās priekšmets:  

AS "Sadales tīkls", Šmerļa iela 1, Rīga (LATVIJA), LV-1160. 

Iepirkuma identifikācijas numurs: Id.Nr. ST 2024/20 REPOWER EU. 

Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 

 

Iepirkuma līguma priekšmets: Vidsprieguma Gaisvadu līniju automatizācija VIDZEMES NODAĻĀ. (CPV 

kods: 45231400-9 (Elektrolīniju būvdarbi), papildus kods: 71323100-9 (Elektroapgādes sistēmu projektēšanas 

pakalpojumi); turpmāk tekstā "Darbi"). 

 

Atklāta konkursa priekšmets ir sadalīts 10 (desmit) iepirkuma daļās: 

Iepirkuma daļa Nr.1: 20kV gaisvadu līniju automatizācija Ķekavas, Bauskas, Ogres un Mārupes novados 

(4 objekti); 

Iepirkuma daļa Nr.2: 20kV gaisvadu līniju automatizācija Cēsu novadā (14 objekti); 

Iepirkuma daļa  Nr.3: 20kV gaisvadu līniju automatizācija Ogres novadā (2 objekti); 

Iepirkuma daļa  Nr.4: 20kV gaisvadu līniju automatizācija Cēsu un Limbažu novados (10 objekti); 

Iepirkuma daļa Nr.5: 20kV gaisvadu līniju automatizācija Ogres un Ropažu novados (9 objekti); 

Iepirkuma daļa Nr.6: 20kV gaisvadu līniju automatizācija Saulkrastu novadā (2 objekti); 

Iepirkuma daļa Nr.7: 20kV gaisvadu līniju automatizācija Cēsu un Siguldas novados (4 objekti); 

Iepirkuma daļa Nr.8: 20kV gaisvadu līniju automatizācija Smiltenes, Valmieras un Cēsu novados (13 objekti); 

Iepirkuma daļa Nr.9: 20kV gaisvadu līniju automatizācija Valmieras un Valkas novados (2 objekti); 

Iepirkuma daļa Nr.10: 20kV gaisvadu līniju automatizācija Limbažu, Valmieras un Valkas novados (10 

objekti). 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja tāds ir izmantots, 

publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī - 08.08.2024. 

Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā- 08.08.2024. 

Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī – 02.05.2024. 

Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā – 

30.04.2024. 

Paziņojums par apspriedi publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā – 10.05.2024. 

 

Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras dokumentu 

sagatavotāji, iepirkuma komisijas sekretārs un pieaicinātie eksperti: 

Iepirkuma komisijas, kas izveidota pamatojoties uz 2024.gada 29.aprīļa rīkojumu Nr. 97 un tā 2024.gada 

27. septembra grozījumiem Nr. 230, sastāvs: Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs Edgars Miezītis (veic arī 

iepirkuma komisijas sekretāra funkcijas, no 29.04.2024. līdz 30.09.2024.; Kaspars Heisters no 01.10.2024. līdz 

….), iepirkuma komisijas priekšsēdētāja vietniece Tatjana Kromāne (no 29.04.2024. līdz 30.09.2024.), 

iepirkuma komisijas locekļi: Igors Greidāns, Rihards Putniņš, Gunita Priede, Kaspars Heisters (no 29.04.2024. 

līdz 30.09.2024.). 

 

3. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam, ja tāds veikts:  

Nav attiecināms. 



Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. ST 2024/20 REPOWEREU) 

 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 08.07.2024. plkst. 10:00. 

 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas EUR bez PVN: 

Daļai Nr. 1 - 20kV gaisvadu līniju automatizācija Ķekavas, Bauskas, Ogres un Mārupes novados 

(4 objekti) 

Pretendents Finanšu piedāvājums  

"Enersense" SIA  EUR 134 597.54 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AAO 

Projekts"  

EUR 164 396.18 

Daļai Nr. 2 - 20kV gaisvadu līniju automatizācija Cēsu novadā (14 objekti) 

Pretendents Finanšu piedāvājums  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AAO 

Projekts"  

EUR 573 713.14 

Daļai Nr. 3 - 20kV gaisvadu līniju automatizācija Ogres novadā (2 objekti) 

Pretendents Finanšu piedāvājums  

"DELTA EM" SIA  EUR 32 792.88 

"Enersense" SIA  EUR 35 568.36 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AAO 

Projekts"  

EUR 42 898.60 

 

 

Daļai Nr. 4 - 20kV gaisvadu līniju automatizācija Cēsu un Limbažu novados (10 objekti) 

Pretendents Finanšu piedāvājums  

"WOLTEC" SIA  EUR 203 914.77 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AAO 

Projekts"  

EUR 288 710.48 

 

 

Daļai Nr. 5 - 20kV gaisvadu līniju automatizācija Ogres un Ropažu novados (9 objekti) 

Pretendents Finanšu piedāvājums  

"Enersense" SIA  EUR 221 603.07 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AAO 

Projekts"  

EUR 292 692.94 

 

 

Daļai Nr. 6 - 20kV gaisvadu līniju automatizācija Saulkrastu novadā (2 objekti) 

Pretendents Finanšu piedāvājums  

"DELTA EM" SIA  EUR 34 003.98 

"Enersense" SIA  EUR 36 115.11 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AAO 

Projekts"  

EUR 53 832.60 

 

 

Daļai Nr. 7 - 20kV gaisvadu līniju automatizācija Cēsu un Siguldas novados (4 objekti) 

Pretendents Finanšu piedāvājums  

"Enersense" SIA  EUR 143 362.56 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AAO 

Projekts"  

EUR 199 445.88 

 

Daļai Nr. 8 - 20kV gaisvadu līniju automatizācija Smiltenes, Valmieras un Cēsu novados (13 objekti) 

Pretendents Finanšu piedāvājums  

"WOLTEC" SIA  EUR 286 240.44 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AAO 

Projekts"  

EUR 417 978.14 

 

 

Daļai Nr. 9 - 20kV gaisvadu līniju automatizācija Valmieras un Valkas novados (2 objekti) 



Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. ST 2024/20 REPOWEREU) 

Pretendents Finanšu piedāvājums  

"WOLTEC" SIA  EUR 29 558.10 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AAO 

Projekts"  

EUR 42 573.96 

 

 

Daļai Nr. 10 - 20kV gaisvadu līniju automatizācija Limbažu, Valmieras un Valkas novados (10 

objekti) 

Pretendents Finanšu piedāvājums  

"WOLTEC" SIA  EUR 254 627.86 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AAO 

Projekts"  

EUR 398 945.39 

 

 

 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Piedāvājumu atvēršanas vieta: Elektronisko iepirkumu sistēma (www.eis.gov.lv). Piedāvājumu atvēršanas datums 

un laiks: 08.07.2024. plkst. 14.00. 

 

7. Saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma kritērijs:  

Saskaņā ar nolikuma 7.3 punktu, piedāvājuma izvēles kritērijs: nolikumā noteiktajām prasībām atbilstošs 

piedāvājums un ir saimnieciski visizdevīgākais pēc zemāk minētiem kritērijiem. 

 
 

Ja divu vai vairāku piedāvājumu novērtējums būs vienāds, kā izšķirošais piedāvājuma izvēles kritērijs, atbilstoši 

kuram izvēlēsies piedāvājumu: par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu tiks atzīts piedāvājums ar zemāko 

piedāvājuma cenu. 

Par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu tiks atzīts piedāvājums, kurš saņēmis lielāko kopējo punktu skaitu 

atbilstoši šajā nolikumā minētajai punktu aprēķināšanas kārtībai un punktu kopsummai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.eis.gov.lv/


Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. ST 2024/20 REPOWEREU) 

 

8. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 

piedāvājuma izvēlei: 

 

  "DELTA EM" 

SIA 

"Enersense" SIA "WOLTEC" SIA Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību "AAO 

Projekts" 

1.Daļa 96 punkti (piedāvājuma 

cena) 

 96.00  78.60 

4 punkti (pieredze)  4  0.00 

Kopā  100  78.60 

2.Daļa 96 punkti (piedāvājuma 

cena) 

   96.00 

4 punkti (pieredze)    0.00 

Kopā    96.00 

3.Daļa 96 punkti (piedāvājuma 

cena) 

96.00 88.51  73.39 

4 punkti (pieredze) 4 4.00  0.00 

Kopā 100 92.51  73.39 

4.Daļa 96 punkti (piedāvājuma 

cena) 

  96.00 67.80 

4 punkti (pieredze)   4.00 0.00 

Kopā   100.00 67.80 

5.Daļa 96 punkti (piedāvājuma 

cena) 

 96.00  72.68 

4 punkti 

(pieredze) 

 4.00  0.00 

Kopā  100.00 0.00 72.68 

6.Daļa 96 punkti (piedāvājuma 

cena) 

96.00 90.39  60.64 

4 punkti (pieredze) 4 4.00  0.00 

Kopā 100 94.39  60.64 

7.Daļa 96 punkti (piedāvājuma 

cena) 

 96.00  69.01 

4 punkti (pieredze)  4.00  0.00 

Kopā  100.00  69.01 

8.Daļa 96 punkti (piedāvājuma 

cena) 

  96.00 65.74 

4 punkti (pieredze)   4.00 0.00 

Kopā   100.00 65.74 

9.Daļa 96 punkti (piedāvājuma 

cena) 

  96.00 66.65 

4 punkti (pieredze)   4.00 0.00 

Kopā   100.00 66.65 

10.Daļa 96 punkti (piedāvājuma 

cena) 

  96.00 61.27 

4 punkti (pieredze)   4.00 0.00 

Kopā   100.00 61.27 

 

Iepirkuma daļa Nr. 1 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu 1.iepirkuma daļā "20kV gaisvadu līniju 

automatizācija Ķekavas, Bauskas, Ogres un Mārupes novados (4 objekti)" ar  kopējo iegūto punktu skaitu 100 

atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas –"Enersense" SIA par kopējo summu 134 597.54 EUR (viens 

simts trīsdesmit četri tūkstoši pieci simti deviņdesmit septiņi euro un 54 centi) bez PVN saskaņā ar līgumā 

noteikto būvdarbu izpildes termiņu. 



Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. ST 2024/20 REPOWEREU) 

 

Iepirkuma daļa Nr. 2 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 2.iepirkuma daļā "20kV gaisvadu līniju automatizācija Cēsu 

novadā (14 objekti)" ar  kopējo iegūto punktu skaitu 96 atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas – 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AAO Projekts" par kopējo summu 573 713.14 EUR (pieci simti 

septiņdesmit trīs tūkstoši septiņi simti trīspadsmit euro un 14 centi) bez PVN saskaņā ar līgumā noteikto 

būvdarbu izpildes termiņu. 

 

Iepirkuma daļa Nr. 3 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 3.iepirkuma daļā "20kV gaisvadu līniju automatizācija Ogres 

novadā (2 objekti)" ar  kopējo iegūto punktu skaitu 100 atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas – 

"DELTA EM" SIA par kopējo summu 32 792.88 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši septiņi simti deviņdesmit divi 

euro un 88 centi) bez PVN saskaņā ar līgumā noteikto būvdarbu izpildes termiņu. 

 

Iepirkuma daļa Nr. 4 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 4.iepirkuma daļā "20kV gaisvadu līniju automatizācija Cēsu un 

Limbažu novados (10 objekti)" ar  kopējo iegūto punktu skaitu 100 atzīts un līgumu slēgšanas tiesības 

piešķirtas – "WOLTEC" SIA par kopējo summu 203 914.77 EUR (divi simti trīs tūkstoši deviņi simti 

četrpadsmit euro un 77 centi) bez PVN saskaņā ar līgumā noteikto būvdarbu izpildes termiņu. 

 

Iepirkuma daļa Nr. 5 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 5.iepirkuma daļā "20kV gaisvadu līniju automatizācija Ogres un 

Ropažu novados (9 objekti)" ar  kopējo iegūto punktu skaitu 100 atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas – 

"Enersense" SIA par kopējo summu 221 603.07 EUR  (divi simti divdesmit viens tūkstotis seši simti trīs euro 

un 07 centi) bez PVN saskaņā ar līgumā noteikto būvdarbu izpildes termiņu. 

 

Iepirkuma daļa Nr. 6 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 6.iepirkuma daļā "20kV gaisvadu līniju automatizācija Saulkrastu 

novadā (2 objekti)" ar  kopējo iegūto punktu skaitu 100 atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas – 

"DELTA EM" SIA par kopējo summu 34 003.98 EUR (trīsdesmit četri tūkstoši trīs euro un 98 centi) bez PVN 

saskaņā ar līgumā noteikto būvdarbu izpildes termiņu. 

 

Iepirkuma daļa Nr. 7 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 7.iepirkuma daļā "20kV gaisvadu līniju automatizācija Cēsu un 

Siguldas novados (4 objekti)" ar kopējo punktu skaitu - 100 atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas – 

"Enersense" SIA par kopējo summu 143 362.56 EUR (viens simts četrdesmit trīs tūkstoši trīs simti sešdesmit 

divi euro un 56 centi) bez PVN saskaņā ar līgumā noteikto būvdarbu izpildes termiņu. 

 

Iepirkuma daļa Nr. 8 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 8.iepirkuma daļā "20kV gaisvadu līniju automatizācija Smiltenes, 

Valmieras un Cēsu novados (13 objekti)" ar kopējo punktu skaitu - 100 atzīts un līgumu slēgšanas tiesības 

piešķirtas – "WOLTEC" SIA par kopējo summu 286 240.44 EUR (divi simti astoņdesmit seši tūkstoši divi 

simti četrdesmit euro un 44 centi)  bez PVN saskaņā ar līgumā noteikto būvdarbu izpildes termiņu. 

 

Iepirkuma daļa Nr. 9 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 9.iepirkuma daļā "20kV gaisvadu līniju automatizācija Valmieras 

un Valkas novados (2 objekti)" ar kopējo punktu skaitu - 100 atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas – 

"WOLTEC" SIA par kopējo summu 29 558.10 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši pieci simti piecdesmit astoņi 

euro un 10 centi) bez PVN saskaņā ar līgumā noteikto būvdarbu izpildes termiņu. 

 

Iepirkuma daļa Nr. 10 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 10.iepirkuma daļā "20kV gaisvadu līniju automatizācija Limbažu, 

Valmieras un Valkas novados (10 objekti)" ar kopējo punktu skaitu - 100 atzīts un līgumu slēgšanas tiesības 

piešķirtas – "WOLTEC" SIA  par kopējo summu 254 627.86 EUR (divi simti piecdesmit četri tūkstoši seši 



Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. ST 2024/20 REPOWEREU) 

simti divdesmit septiņi euro un 86 centi) bez PVN saskaņā ar līgumā noteikto būvdarbu izpildes termiņu. 

 

9. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, kuru izraudzītais 

pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi:   

Nav attiecināms. 

 

10. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma procedūras 

dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: 

11. Nav attiecināms. 

 

12. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt iepirkuma 

procedūru: 

13. Nav attiecināms. 

 

14. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās 

informācijas sistēmas:  

Nav attiecināms - tika paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana. 

 

15. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai:  

Interešu konflikti nav konstatēti. 

 

 


